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Pattedypningsmidler/pattesprays (til for og efter malkning) godkendt i henhold til §2, stk. 1 i bekendtggrelse nr. 8 af 03/01/2023

eller tidligere regler.

Pattedypningsmidler/pattesprays, som er godkendt under biocidforordningen, vil ikke fremga af denne liste. Her henvises der til:

Miljgstyrelsens bekeempelsesmiddeldatabase
ECHAs hjemmeside

VIRKSOMHED PRODUKTNAVN JOURNAL NR. GODKENDT D.
AB Kvarnbyfoder Juverlen 462-145-0/95 16-08-1996
AGRAVIS Raiffeisen DESINTEC MH-Double Sprint 2012-29-5409-00293 24-10-2012
Agri Service Jeuken B.V. A.S.J. Solution Spray 2019-29-7105-00006 11-09-2019
Agri Service Jeuken B.V. A.S.J. Solution Dip 2019-29-7105-00005 22-10-2019
Agri Service Jeuken B.V. Risorsa Barrier A+B 2019-29-7105-00007 16-12-2019
Agri Service Jeuken B.V. Risorsa Easy A+B 2019-29-7105-00009 18-12-2019
Agri Service Jeuken B.V. Risorsa Strong A+B 2019-29-7105-00008 18-12-2019
Agribox GmbH BOVILOXX ACTIVATOR + BASE 2020-29-7105-00062 25-08-2020
Agribox GmbH BOVILOXX Plus (ACTIVATOR + 2020-29-7105-00050 25-08-2020
Agribox GmbH BOVILOXX RoboSpray 2020-29-7105-00049 27-08-2020
Alcide Corporation 4XLA 2003-20-5409-00096 31-01-2003
Alpha Technology USA Corp. Futurecow Base and Activator 2020-29-7105-00061 19-01-2021
Antec International Ltd Virkon S 2006-20-5409-00900 12-02-2007
ANTI-GERM Deutschland ANTI-GERM TRAYDOU 2012-29-5409-00276 25-08-2014
BouMatic Gascoigne Hexi Dip 2011-20-5409-00222 01-08-2011
BouMatic Gascoigne Hexi Spray_D 2011-20-5409-00224 01-08-2011
BouMatic Gascoigne GLADIATOR BARRIER 2014-29-7105-00010 18-09-2013
BouMatic Gascoigne GLADIATOR PRE/POST 2014-29-7105-00010 08-10-2014
BouMatic Gascoigne HexiFoam 2014-29-7105-00011 21-11-2014
Brenntag Nordic Double-Act Spray A 2006-20-5409-00723 07-08-2006
Brenntag Nordic Double-Act Spray B 2006-20-5409-00724 07-08-2006
Cebeco Fourage/Fink Tech GmbH Allround Combi 2022-29-7105-00240 16-01-2023
Cebeco Fourage/Fink Tech GmbH Allround Spray 2021-29-7105-00128 11-10-2021
Cebeco Fourage/Fink Tech GmbH Allround Dip 2021-29-7105-00129 11-10-2021
Chr. C. Grene A/S Agro Teat Spray 2003-20-5409-0020 11-11-2003
Cid Lines NV/SA Hexadip SP 2015-29-7105-00099 10-08-2016
Cid Lines NV/SA Kenocidin SD 2006-20-5409-00708 13-06-2006
Cid Lines NV/SA HyGuard Spray 2023-29-7105-00315 19-04-2024
Cid Lines NV/SA KENOMINT 2012-20-5409-00260 28-06-2012
Cid Lines NV/SA KENOMINT SD 2012-20-5409-00259 28-06-2012
Cid Lines NV/SA Kenomix A+B 2011-20-5409-00255 05-10-2012
Cid Lines NV/SA Kenomix + Kenomix activator 2017-29-7105-00318 28-06-2017
Cid Lines NV/SA Kenomix SD + Kenomix 2016-29-7105-00186 28-06-2017
Cid Lines NV/SA Kenocidin 2023-29-7105-00264 14-06-2023
Danish Clean Water A/S Neuthox 2019-29-7105-00035 26-03-2020
Danish Genetics A/S Green Dip FA 4840-42/01 17-05-2001
Danish Genetics A/S Gold-Dip FA 4840-66/01 31-01-2002
Danish Genetics A/S Green-Dip med Flavone FA 4840-89/02 16-05-2002
DelLaval N.V. Hamra Red 2007-20-5409-00994, et
DelLaval N.V. Delaval Prima 2007-20-5409-00960 20-03-2007
DelLaval N.V. Hamra Blue 2011-20-5409-00216 05-07-2011
DelLaval N.V. Lactifence + 2018-29-7105-00479 01-10-2018
DelLaval N.V. Titan 2023-29-7105-00265 14-06-2023
DelLaval N.V. Prima Plus 2018-29-7105-00547 10-01-2019
DelLaval N.V. OceanBlu barrier 2022-29-7105-00251 29-03-2023
DelLaval N.V. OceanBlu pro 2022-29-7105-00250 29-03-2023
DelLaval N.V. OceanBlu spray 2022-29-7105-00249 15-03-2023
DelLaval N.V. Titan 2023-29-7105-00265 09-06-2023
DelLaval N.V. DelLaval CD-Mix film 2023-29-7105-00281 10-10-2023
DelLaval N.V. DelLaval CD-Mix spray 2023-29-7105-00282 10-10-2023
Deto APS Acidus 2005-20-5409-00446 04-05-2005
Deto APS Fusion 6.2 2005-20-5409-00439 15-06-2005
Diversey Danmark Aps Deosan Teatfoam 2007-20-5409-00993 24-09-2007
Diversey Danmark Aps Deosan Teatcare Plus 2007-20-5409-00992 12-10-2007
Diversey Danmark Aps Deosan Teatfoam 2007-20-5409-0099 03-01-2008
Diversey Danmark Aps Deosan Mastocide AG201 2010-20-5409-00168 17-11-2010
Diversey Danmark Aps Deosan Target Pre Post AG220 2021-29-7105-00104 16-05-2023
EasySan ApS Sagewash Sanitizer 2009-20-5409-00008 03-11-2010


https://mst.dk/kemi/database-for-bekaempelsesmidler/bmd/
https://echa.europa.eu/da/information-on-chemicals/

Eca-H20 Aps
Eca-H20 Aps
Eca-H20 Aps
Ecolab Aps

Ecolab Aps

Ecolab Aps

Ecolab ApS

Ecolab ApS

Ecolab ApS

Ecolab ApS

Ecolab ApS

Ecolab ApS

Ecolab ApS
Erri-Comfort A/S
Erri-Comfort A/S
Farmadan Danmark A/S
FinkTEC GmbH
FinkTEC GmbH
FinkTEC GmbH
FinkTEC GmbH
FinkTEC GmbH
FinkTEC GmbH
FinkTEC GmbH
FinkTEC GmbH
FinkTEC GmbH
FinkTEC GmbH
Food Diagnostics ApS
Food Diagnostics ApS
Food Diagnostics ApS
Food Diagnostics ApS
Food Diagnostics ApS

GEA Farm Technologies Mullerup A/S
GEA Farm Technologies Mullerup A/S
GEA Farm Technologies Mullerup A/S
GEA Farm Technologies Mullerup A/S

Heemskerk International BV
Heemskerk International BV
Heemskerk International BV
Hygiejnelaboratoriet a.s.
HYPRED

HYPRED

HYPRED

HYPRED

HYPRED

INON BV

INON BV

INON BV

ITW NOVADAN ApS
J.P. Hansen A/S
Jettadam Fabrikker A/S
JFN.dk

Juvelit AB

Juvelit AB

Kersia

Kersia

Kersia

Kersia

Kersia

Kersia

Kersia

Kersia

Kersia

Kersia

Kersia

Kersia

Kersia

Kersia

Kersia

Kersia

Kersia

Kersia

Kersia

Kersia

AllDes

AquaDes P76
Eca-H20

CynergyDip
CynergyFoam
UDDERgold FOAM
P3-klortablet

4XLAD

Turboshield

JetFoam

DESINTEC MH-Lactifilm
UDDERgold Platinum
Valiant Barrier D
Green Spray Retard
lodine Spray

NDO Yverdes lod Plus
Yver-Dip CHG-S

FINK - Hexi Dip 50

FINK Oxi Dip A / FINK Oxi Dip B

FINK — Lactic PreWash
FINK - Lactic Dip

FINK — Lactic Spray
FINK — oxy spray

FINK — Oxy Farm Tabs
FINK - Hexi Mint Spray 50
FINK — Hexi Mint Dip 50
Toucan Active

Toucan Active Plus

Toucan llI

Toucan Waterlox 5010
Toucan Aquaox Mow
BiSeptDip

OxyCidePré

SalvoSpray

SensoSpray 50

HCP Shield 24/24 + HCP
HCP Omni 24/24 + HCP
HCP Shield 24/24 + HCP
Upersan Dip

Glycolac Spray

VIR FILM+

2021-29-7105-00110
2021-29-7105-00111
2021-29-7105-00112
2022-29-7105-00229
2022-29-7105-00230
2022-29-7105-00228
1134/6-2/79
2007-20-5409-01004
2015-29-7105-00061
2016-29-7105-00174
2019-29-7105-00014
2021-29-7105-00113
2024-29-7105-00342
2013-29-5409-00355
2015-29-7105-00095
2006-20-5409-00752
581.1520-0224
2007-20-5409-00982
2009-20-5409-00007
2010-20-5409-00192
2008-20-5409-01087
2010-20-5409-00198
2013-29-5409-00364
2020-29-7105-00047
2019-29-7105-00045
2019-29-7105-00044
2018-29-7105-00542
2018-29-7105-00543
2018-29-7105-00541
2018-29-7105-00544
2019-29-7105-00020
2015-29-7105-00074
2016-29-7105-00294
2016-29-7105-00296
2016-29-7105-00295
2016-29-7105-00173
2019-29-7105-00024
2019-29-7105-00023
fe 462-517-0/97
2023-29-7105-00273
2024-29-7105-00340

[VIR GOLD

|2022-29-7105-00247

QUICK SPRAY
Ewers Gold
Auxilium Sprint
Auxilium Spray
Auxilium Barrier
Novalin

Klortabs

Jettedam A-100
ANK-Anolyte
Juvelit
Juvelit-micro konc.
Trempex
Filmadine

Natidine

Prefoam

D 5 Chlorhexidine
Deptil PA5

HM VIR SPRAY
HM VIR CONCENTRATE
Golden Mix
Virolac Concentrate
Hypred Quick Spray
Propisderm
Novodip
Novospray

Power Blue Mix
G-mix liquid
Novodual
Glycolac Film
Glycolac Foam
G-Mix spray

2022-29-7105-00207
2023-29-7105-00274
2007-20-5409-00967
2007-20-5409-00970
2007-20-5409-00996
6335-86/94
6335-4/41-1
6215-611/30-1
2004-20-5409-00346
FA 4840-26/00
2014-29-7105-00052
6335-103/9
581.1520-007
581.1520-0202*

FA 4840-74/0
2002-20-5409-0002
2002-20-5409-00057
2006-20-5409-00824
2006-20-5409-00903
2008-20-5409-01091
2010-20-5409-00192
2010-20-5409-00193
2016-29-7105-00148
2015-29-7105-00118
2015-29-7105-00119
2018-29-7105-00451
2020-29-7105-00059
2020-29-7105-00048
2021-29-7105-00136
2021-29-7105-00137
2014-29-7105-00003

22-03-2021
22-03-2021
22-03-2021
08-02-2023
08-02-2023
27-01-2023
20-07-1979
21-12-2007
01-07-2015
01-09-2016
19-11-2019
14-04-2021
12-02-2025
26-03-2014
28-08-2015
29-09-2006
09-02-2000
07-06-2007
22-06-2009
07-01-2011
02-09-2008
07-01-2011
26-03-2014
28-05-2020
15-04-2021
22-06-2021
26-11-2018
26-11-2018
26-11-2018
26-11-2018
09-12-2019
10-11-2015
31-01-2017
28-06-2017
28-06-2017
13-01-2017
21-11-2019
21-11-2019
02-07-1998
13-09-2023
27-01-2025
15-03-2023
23-09-2022
14-07-2023
12-04-2007
14-06-2007
10-03-2008
15-06-1994
07-03-1990
01-09-1989
17-01-2008
18-01-2001
17-03-2015
22-05-1995
27-01-1998
25-11-1999
06-02-2002
21-11-2002
21-11-2002
05-09-2006
20-11-2006
04-09-2008
07-01-2011
11-02-2011
22-02-2016
17-11-2016
17-11-2016
28-09-2018
28-08-2020
05-02-2021
29-10-2021
29-10-2021
03-06-2014



Kersia

Kersia

Klareco

Klareco

Klareco

Knud E. Dan A/S

Lely Consumables B.V.

Lely Consumables B.V.

Lely Consumables B.V.

Lemedco ApS

Lubech ApS

Lubech ApS

Medicoline-Tekline

MW-Cleantrade ApS

Neogen Italia S.r.I.

Neogen Italia S.r.l.

Neogen Italia S.r.I.

North Clean Tecnology aps.

Protox

Research Development & Innovations Ltd
RO-KA Industri A/S

RYNOR AB

RYNOR AB

Scanasia Chemicals ApS

Schippers Danmark ApS

SeptiChem ApS

STOCKMEIER Chemie GmbH & Co. KG
STOCKMEIER Chemie GmbH & Co. KG
STOCKMEIER Chemie GmbH & Co. KG
STOCKMEIER Chemie GmbH & Co. KG
STRANGKO A/S

Trinol A/S

Unitron A/S

G-Mix Power

Nova Double Dip
Baxter Post

BAXTER PRE
READY POST

02 Tabs

LELY QUARESS-Lac
Lely Quaress Pergo
Lely Quaress Amity
Bacxitium

Prosan spray/dyp
PROCARE

Descolind
LRW-Klortablet
HEXSOLVE
HEXSOLVE BARRIER
HEXSOLVE 1+4
Aqua Super "Multi Plus"
Corium 95

ADF iO Gold
ProfilacHexoderm
RYNO DIP

RYNO JOD

Agrisept

MS UdderCare Magenta 8 K
Desi-Dos 03

DT Blueteat Spray
DT Blueteat Dip
Lerapur® Dip MS
Lerapur® Dip MS SP
HEXI dip - D

Milk All

Sicursan

2014-29-7105-00024
2014-29-7105-00004
2021-29-7105-00140
2022-29-7105-00178
2022-29-7105-00233
581.1520-0169
2012-29-5409-00272
2020-29-7105-00076
2021-29-7105-00124
2020-29-7105-00063
FA 4840-53/0
2004-20-5409-00223
FA 4840-2/00
6335-38/46-1
2024-29-7105-00334
2024-29-7105-00335
2024-29-7105-00336
2007-20-5409-00987
FA 4800-30/00
2006-20-5409-00907
2006-20-5409-00705
462-302-0/96
462-293-0/96

FA 4840-86/02*aa
2020-29-7105-00057
581.1520-0155
2024-29-7105-00324
2024-29-7105-00327
2025-35607
2025-35613
2007-20-5409-01008
2008-20-5409-01014
2022-29-7105-00174

20-11-2014
27-05-2014
15-03-2023
08-06-2022
15-02-2023
23-03-1999
04-01-2013
05-02-2021
14-04-2021
25-08-2020
31-10-2001
29-04-2004
27-07-2000
08-04-1992
09-10-2024
10-10-2024
10-10-2024
22-08-2007
10-01-2001
08-01-2007
04-04-2006
17-06-1996
17-06-1996
16-05-2002
25-05-2023
15-02-2000
20-12-2024
20-12-2024
19-03-2025
19-03-2025
11-09-2007
22-10-2020
09-05-2022



